Приложение № 9
к Положению о проверке  законности обработки персональных данных

РЕШЕНИЕ №_______
о приостановлении/прекращении операций по обработке персональных данных

„____” _________  20                                                             	       мун. Кишинев

Директор или лицо, исполняющее обязанности директора Национального центра по защите персональных данных________________,
исходя из собранных материалов, у с т а н а в л и в а ю:
_____________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
на основании ст. 20 ч (1) п. е) ст.23-25 Закона о защите персональных данных РАСПОРЯЖАЮСЬ:

 Контролеру/обработчику персональных данных _________________________ приостановить/прекратить  обработку следующих категорий персональных данных:
1.	________________________________________________________
2.	________________________________________________________
3.	________________________________________________________
4.   ________________________________________________________